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            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
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	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
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                首頁
                >N010-010-GY>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	N010-010-GY
	文件：481.3 Kbytes
Page：4 Pages


	Cat5e 350MHz Molded Cross-over Patch Cable (RJ45 M/M) - Gray, 10-ft.
	TRIPPLITE
Tripp Lite. All Rights Reserved

	

	N010-010-GY
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包裝：散裝 類別：電纜組件 模塊化電纜 描述：CABLE MOD 8P8C PLUG TO PLUG 10'
	TripLiteTripp Lite
Tripp Lite

	

	DZA010-010
	文件：90.08 Kbytes
Page：2 Pages


	UKW Drosseln VHF chokes Selfs O.U.C.
	EICHHOFFEichhoff Electronics,Inc.
Eichhoff Electronics,Inc.

	

	N010-010-RD
	文件：164.01 Kbytes
Page：2 Pages


	Cat5e 350MHz Molded Cross-over Patch Cable (RJ45 M/M) - Red, 10-ft.
	TRIPPLITE
Tripp Lite. All Rights Reserved

	

	N010-010-YW
	文件：159.05 Kbytes
Page：2 Pages


	Cat5e 350MHz Molded Cross-over Patch Cable (RJ45 M/M) - Yellow, 10-ft.
	TRIPPLITE
Tripp Lite. All Rights Reserved

	



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：N010-010-GY

	制造商：Tripp Lite

	類別：電纜組件 > 模塊化電纜

	包裝：散裝

	電纜類型：圓形線纜

	連接器類型：插頭至插頭

	安裝類型：自由懸掛

	針位/觸頭數：8p8c（RJ45，以太網）

	長度：10.00'（3.05m）

	屏蔽：無屏蔽

	顏色：灰色

	特性：模制插頭

	樣式：Cat5e，交叉

	描述：CABLE MOD 8P8C PLUG TO PLUG 10'



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市驚羽科技有限公司
	N010-010-YW
	TRIPP-LI
	24+25+/26+27+
	以太網電纜
	2658
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	N0100166
	ALLEGRO
	23+
	SOP20
	1968
	特價庫存
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	N0100166
	ALLEGRO
	1738+
	SOP
	8529
	科恒偉業!只做原裝正品,假一賠十!
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	N0100166
	
	23+
	N/A
	46590
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳廊盛科技有限公司
	N0100166
	ALLEGRO
	22+
	SOP
	80000
	原裝現貨  歡迎咨詢
	詢價
	艾睿國際（香港）有限公司
	N0100166
	ALLEGRO/雅麗高
	2021+
	SOP
	100500
	一級代理專營品牌!原裝正品,優勢現貨,長期排單到貨
	詢價
	深圳市百域芯科技有限公司
	N0100166
	ALLEGRO/雅麗高
	21+
	SOP20
	3000
	百域芯優勢 實單必成 可開13點增值稅發票
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	N0100166
	ALLEGRO/雅麗高
	
	SOP
	198589
	假一罰十原包原標簽常備現貨!
	詢價
	深圳市澳億芯電子科技有限公司
	N0100166
	ALLEGRO/雅麗高
	21+
	SOP20
	22800
	原裝,正品
	詢價
	深圳市威爾健半導體有限公司
	N0100166
	ALLEGRO/雅麗高
	21+
	SOP
	50000
	全新原裝正品現貨,支持訂貨
	詢價


        

        更多N010-010-GY供應商
            更新時間2024-3-8 15:20:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	N010-010-RD
	N010-025-YW
	N010366501001
	N010806501001
	N0118GA,412
	N017-025-GY
	N01L63W2AT25I
	N01L63W3AT25I
	N01L83W2AN25I
	N01L83W2AN5I
	N01L83W2AT25IT
	N01N695E
	N01S818HAT22IT
	N01S830BAT22IT
	N01S830HAT22IT
	N02 036 6109 002
	N02 036 6109 002 C
	N02 036 6110 001
	N02 036 6111 001
	N02 036 6126 001 C
	N02 036 6601 002
	N02 060 6117 001
	N02 060 6120 002
	N02 060 6121 002
	N02 080 0003 1
	N02 080 0005 1
	N02 080 6103 002
	N02 080 6103 002 L
	N02 080 6121 002 L
	N02 100 6121 002
	N02 100 6123 002
	N020-01K-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606121002L
	N020606601002
	N020806182002L
	N020807102002
	N022-01K-BK
	N022-01K-GY
	N022-01K-YW
	N022-500-GY
	N024-01K-BK
	N024-01K-GY
	N024-250


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	N010-010-YW
	N0100P-T1-AT
	N010606501001
	N0118GA,116
	N0118GAML
	N01L63W2AB25I
	N01L63W3AB25I
	N01L63W3AT25IT
	N01L83W2AN25IT
	N01L83W2AT25I
	N01N636E
	N01S818HAT22I
	N01S830BAT22I
	N01S830HAT22I
	N02 036 6109 002
	N02 036 6109 002 C
	N02 036 6110 001
	N02 036 6111 001
	N02 036 6126 001
	N02 036 6501 001
	N02 060 6114 001
	N02 060 6118 001
	N02 060 6120 002 L
	N02 060 6165 002
	N02 080 0004 1
	N02 080 0006 1
	N02 080 6103 002
	N02 080 6103 002 L
	N02 080 6501 001
	N02 100 6122 002
	N020-01K-BL
	N020-250-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606164002
	N020806182002
	N020806601002
	N021006601002
	N022-01K-BL
	N022-01K-WH
	N022-250-GY
	N024-01K
	N024-01K-BL
	N024-01K-WH
	N025X075CBD
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
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